Enfin, pour celle des Innocents:

Laus, honor. virtus
Deo nostro, decus
Et imperitiuin. etc.

NOTE XV.

M. A. Cherest a consigné dans son Mémoire les résultats
très-intéressants des dépouillements faits par lui de divers
manuscrits qui pouvaient éclairer l'histoire de la fête des
fous de Sens. Il a ainsi (tonné des extraits des actes capi-
tulaires, où l'on voit, comme je l'ai indiqué plus haut, le
clergé s'attaquer. non pas à la fête des fous elle-même.
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iiiais à certains désordres qui en déshonoraient la célébra-
tion. Je n'ai qu'à renvoyer, à cet égard, au Mémoire en
question ; je crois devoir seulement reproduire la pièce
suivante, qui contient, à l'égard de la distinction que je si-
gnale, un passage tout-il-fait remarquable

Du vendredi après Saint-André, li décembre 1It.

l)c servitio domiiiica circumcisionis, viso super hoc sta-
tuto per querndarn legatuin edito et consideratis alus circa
110e considerandis, et ad evitandum scandala qu super hoc
posseut exoriri, ordinatuni fuit unanirniter et concorditer,
flemme discrepante, quod, de ctero, dictmn servitium
fiel prout jacet in libro ipsius servitii, devote et cuni reve-
rentia, absque aliqua derisione, tumultu aut turpitudine,
prout fiunt alia servitia in alus festis in habitibus per die-
(uni stalutum ordinatis et non alus, et voce inodulosa, abs-
que dissonantia, et assistant in hujusinodi seritio oinnes (lui
(enentur in eo iliteresse, et fadant debituju suum absque
discursu aut turbatione servitii, potissime in ecclesia, nec
projiciatur aqua in vesperis super prcentorcm stulto-
ruin ultra quantitatem triuin sitularuin ad plus, nec addu-.
centur nudi in crastino festi doininicac nativitatis sine bra-
chis verenda tegentibus, nec etiam adducantur in ecclesia
sed ducantur ad puteum claustri non bora seritii sed alia
et ibi rigantur sola situla aquae sine lsione. Qui contrarium
fecerit, ocdurit ipso facto suspdnsionis censuram per dictum
statutum latam; attainen extra ecclesiain perniissum est
quod stulti faciant alias ceremonias, sine damno aut injuria
cujusquain.

Bibi. i wp. nue, fonds la t in, n° 1351. fol. 96	et ma
fuse, de la bibliothèque Tarhé.
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La collection de D. Grenier paq. ii 0 G et 20e paq. u n 1),

à la bibliotli. iinp. , renferme le texte, malheureusement in-
complet, de l'office de la Circoncision, tel qu'il se célébrait

(tans la cathédrale (le Beauvais pendant le moyen-àge. Le
manuscrit de D. Grenier porte eu tête cette unique indica-